
 

 

 

      INBJUDAN  DIVISION 4   
 
 

Norrbottens Bridgeförbund inbjuder härmed till seriespel för klubblag. Varje klubb inom 
distriktet äger rätt att deltaga med valfritt antal lag. Samtliga spelare måste representera 
klubben samt ha betalt medlemsavgift för innevarande säsong. Allsvenskan är en trevlig 
spelform för dig som gillar lagtävling och en utmärkt möjlighet att möta spelare från de 
andra klubbarna i distriktet. Om du saknar lagkamrater hjälper din klubb till med detta. 
 
Spelet arrangeras som serie där alla möter alla. 20 brickor spelas per match. 20 silverpoäng 
fördelas. Vinnare av serien erhåller en plats i division 3 följande säsong.  
 
 

ANMÄLAN   SENAST   2019-10-07
  
Anmälan sker med mejl till:      alandmark@bredband.net 
Uppge lagnamn, kapten och mejladress till kaptenen. Uppge även om din egen klubb har 
intresse att arrangera en spelomgång (dvs kolla detta med tävlingsansvarig inom klubben), 
vilket då skulle innebära att ditt lag får spela på hemmaplan. Spelare från klubbar utanför 
”fyrkanten” uppger även kontonummer för insättning av resebidrag. 
 
Spelorter och matchtider kommer att delges via mejl andra veckan i oktober. Första 
speltillfälle blir 2019-10-20. Övriga preliminära speltillfällen är 2019-11-09 och 2019-11-30. 
Ambitionen är att tre matcher spelas vid varje tillfälle och att restider ska minimeras.  
Vid udda antal lag finns risk för översits i mellanmatch på hemmaplan eller enstaka match  
på annan ort. 
 
Avgiften till SBF är 330 kr/lag och betalas till den egna klubbens kassör. Bordsavgiften  
är 200 kr/lag och match (160 kr/lag om tävlingsledare saknas). Bordsavgift erläggs vid den 
sammandragning då matchen spelas. 
 
Eventuella frågor besvaras av TL på tel. 072-200 81 47 
 
 
Anmälda lag:   
LBK Kalle (Kalle Bergdahl, Gustav Hansson, Lisbet och Lennart Markgren) 
PBS Leka (Erling och Karin Hartman, L-I Norberg, Annika och Erling Eriksson, Lilian Pekonen) 
Älvsby BK (Göran Strömgren)   
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